
E-39 SUPERETTE PRENSA (23 AL 24 DE ABRIL)

CODIGOS PRODUCTOS CAP.
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
202358 ELOTE   DORADO  DEL MONTE  400 GRS
188808 HARINA KDT KG
22095 JAMON COCIDO DUF KG
22242 SALCHICHA DUF KG

47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg

 45046 / 45027 Costilla Carrillera o Cocido Supremo 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg

63048 NARANJA                       KG
22020 PAPA AMERICANA        KG
63187 NOPALITOS                        KG
63132 AGUACATE HASS           KG
63049 PLATANO                           KG
63027 TOMATE BOLA               KG
63023 CHILE POBLANO             KG
63021 CHILE JALEPEÑO            KG
63050 PAPAYA MARADOL         KG
63046 MANGO ATAULFO          KG
63054 MELON CHINO                  KG

188464 / 188465 Papas Sabritas Sal, Papas Sabritas Adobadas 170 Gramos
107420 Semillas David Sunflowers Grandes o Jumbo
206248 10 PACK CAPRISUN PONCHE DE FRUTAS PAQ
206249 10 PACK CAPRISUN FRUTAS MIXTAS PAQ
206250 10 PACK CAPRISUN FRUTOS ROJOS PAQ
206251 10 PACK CAPRISUN MANZANA FRESA PAQ
206252 10 PACK CAPRISUN MANGO PAQ
98406 COCA COLA 2.500LTOS
188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTOS
177002 CLAMATO MOTT'S 946ML
184904 CLAMATO MOTT'S CAMARON 946ML
188100 CLAMATO MOTT'S 946ML
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
39024 WHISKEY JACK DANIELS 700ML
202462 WHISKEY JACK DANIELS HONEY 700ML
203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

v/c SUAVIZANTE SUAVITEL COMPLETE ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206254 SUAVIZANTE   COMPLETE FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML



206255 SUAVIZANTE  COMPLETE AROMA DE SOL  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206256 SUAVIZANTE  COMPLETE ACQUA  SUAVITEL  ADIOS AL PLANCHADO 800ML

189701 ESCOBA ECONOMICA   TIPO CEPILLO  PEÑA  1.0 - PIEZA 1PZA

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1.0 - 1pza

184112 PAPEL  ALUMINIO 25 SQFT  REYNOLDS  1.0 - PIEZA 1pza

186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

149011 BLANQUEADOR  *  CLORO PATITO  960.0 - ML 960ml

DIARIO
45008 / 45040 Chuleta Chuck Premium 001/001kg
 45046 / 45027 Costilla Carrillera 001/001kg

45013 Pulpa Bola 001/001kg
45024 / 45043 Molida Especial 001/001kg

47001 Pierna de Pollo con Muslo 001/001kg
47018 Pechuga de Pollo sin hueso 001/001kg
63049 PLATANO                           KG
63048 NARANJA                       KG
22020 PAPA AMERICANA        KG
63132 AGUACATE HASS           KG
63187 NOPALITOS                        KG
22095 JAMON COCIDO DUF KG
22242 SALCHICHA DUF KG
201188 ACEITE VEGETAL AVE 900 ML

89002 FRIJOLES REFRITOS RANCHERITA            445 GRS
93003 CHILE JALAPEÑO LA COSTEÑA               380 GRS
202507 PAPEL HIGIENICO  REGIO AIRES DE FRESCURA 300H  * 4pza

v/c SUAVIZANTE SUAVITEL COMPLETE ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206254 SUAVIZANTE   COMPLETE FRESCA PRIMAVERA  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206255 SUAVIZANTE  COMPLETE AROMA DE SOL  SUAVITEL ADIOS AL PLANCHADO 800ML

206256 SUAVIZANTE  COMPLETE ACQUA  SUAVITEL  ADIOS AL PLANCHADO 800ML

186436 SUAVIZANTE   LE PUREZA SILVESTRE  DOWNY  800ml

187089 SUAVIZANTE  FLORAL LE  DOWNY 800ml

205741 SUAVIZANTE  BRISA FRESCA  DOWNY 800ml

203111 DETERGENTE  REGULAR PWD  ARIEL  750.0 - GRS 750grs

203158 SERVI-TOALLA  MULTICORTE 180 HOJAS  PETALO  1.0 - 1pza

206248 10 PACK CAPRISUN PONCHE DE FRUTAS PAQ
206249 10 PACK CAPRISUN FRUTAS MIXTAS PAQ
206250 10 PACK CAPRISUN FRUTOS ROJOS PAQ
206251 10 PACK CAPRISUN MANZANA FRESA PAQ
206252 10 PACK CAPRISUN MANGO PAQ
98406 COCA COLA 2.500LTOS
188638 COCA COLA LIGHT 2.500LTOS



177002 CLAMATO MOTT'S 946ML
184904 CLAMATO MOTT'S CAMARON 946ML
188100 CLAMATO MOTT'S 946ML

188464 / 188465 Papas Sabritas Sal, Papas Sabritas Adobadas 170 Gramos
106012 12 PACK TECATE ROJA PAQ
205434 12 PACK TECATE TITANIUM PAQ
206091 12 PACK INDIO LATA PAQ
39024 WHISKEY JACK DANIELS 700ML
202462 WHISKEY JACK DANIELS HONEY 700ML
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